ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 18 de diciembre de 2023.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. De Zacatecas, Zac., a las 7:00 de la mafana, el dia 06 de diciembre del
presente, para llevar a Ma. Guadalupe Baez Soto, Leticia Arellano Garcia y Marco Renteria Marin,
para que asistieran a una capacitacion en el edificio J, de Cd. Administrativa y entrega de
documentacion a la Oficialia de Registro Civil, INEGI, INE; regresando a las 18:00 horas, por lo cual
solicito se me rembolse la cantidad de $500.00 y $114.99 pesos, por concepto de viaticos, a mi

cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

T Losaecs ges™

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ



RFC emisor: | N4-FT IMINADO 7 Folio fiscal: 5966D8A2-6F32-42F6-8CCF-833D074CB3B0
Nombre emisor: -N-l—E-bI—M—I—N-P:Be—l—l No. de serie del CSD: 00001000000513076624

RFC receptor: MMEB850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2023-12-06 20:33:03
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:

Codigo postal del 99400 Efecto de comprobante: lnoreso

receptor; Régimen fiscal: |N3—ELIMINADO 5b
Regimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Unidad de servicio

Si objelo de

impuesto.

Tipo Tasao

Impuesto Tipo Base Factor Cuola Importe
VA Traslado 431,04 Tasa 16.00% 68.97
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $431.04
M Forma de pago: Efaitive Impuestos trasladados IVA  16.00% $68.97
Total $ 500.01

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

Ng4dGwBSEcCnWAB29at00nY5GaAMbwg +Fkm/SXWQjoVemHUUCIZhiIUIh+6r4DD/F09e8N104HZ 1 wUxFVBQ58pRK+KITEOUzyiFi1X0+0Oa7DgMBaMivzfopcEshGr29rPRgUY20zUzSE
w(iXthFGOmOX5M05pTIVkZDyMYUoe5CaUrfDi2CYDrn.'szPLVZGIUaRBdGcixUAh7zJeWi?aTcdZVGNKdGhuuHQabD!DPSfIyOXX1eWuszD?aeﬁG?HkarquXMXpNQJ4iSRVm4ueL0
{LmjMkZC6rmnJsla/cLUANTMkgriumCyd+IB3ZUpabvw+MjwP7UoKu/Kfalg==

Sello digital del SAT:

12Y!ngLQthJCBEu+MIGDgJiBLaKUh5nIBJRTDP51DSUYFv1KF90bMECnrC]SYinyZMvRtEBmTaKShCGTfouyfu.'zJCGrHBjJIHcjcGaiVoOFxrnthjddhpuCRyF?JkNngPc4JkD2609VwI’e
SlYko.fbpxzsNIkU59WaME.’x5K2IRLanXI\«’YciyclaU1+gianhthM4aRMrJYPGde%?F9BJzQSiaakaO5mHZawGGLMZiF'RzB+e+asRv50u4805TME1h'oLLYHBngBXOPZthuAAsUBO
OyHr1pjwdCCy+iQwusRhJ7XAFUxQyXqODm1GyuMFR+0OSadg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

NZ-ELIMINADO 91]|596608A2-6F32—42FG-&CCF-B33D074CBSBO|2023-12-06720:33:25|SAT9?D?01NN3|NgddeBSEchWABZQ100nYﬁGaAMbwg+kafSXWQjch
mHUuCiZhIIUIh*GrdDDIFOBeBN104HZ1wUxFVBQSBpRK+KtTEDUzyiFi1X0+Oa?DqM8aMivzfochshGrZQ{PRgUYIzOzUzSEwﬁXthFGOmUXSMOSpTIVk
20yMYUoe5CaUrfDi2CYDm/bz9PLV2e/UaRBAGCiIXUAh7zJeWjTeTedZVGNKdGhuuHIabDIDPEly0XX 1eWuzsQD7ae5GTHwWKDrrLgXw1XpNQJ4iSRVmM
4ueLotl miMKZC6rmn.Jsla/cLUAN7MkgriumCyd+IB9ZUpasvw+MwPTUoKu/Kfalg==|00001000000504465028)|

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-12-06 20:33:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



T a CFDI - VERSION
l'N"S' |N8—ELIMINADO

MGolgHs) 6

et w | - Ingreso
.com
pepesbirrieria@gmail.co Gomprobenta;
Un Sabor con mucha Tracliciéna Folio fiscal: 3DF4FF36-EEC3-5BE3-9141-58C9E3570281
“La mejor Birria de Zacatecas desde 1979" No. Certificado: 00001000000507404194
Fecha: 2023-12-06T15:39:06

LugarExpedicion:

BESB880716R11 : BERTHA DEL CARMEN BERNAL SORIANO  fcid Incorporacién Fiscal

Fiscal:
HEROES DE NOmero

CHAPULTEPEC : 206 interior:
SIERRA DE ALICA M 7 ACATECAS : ZACATECAS

MEXICO P 98050 h ; ZACATECAS, ZACATECAS

Receptor

MMEB50101QD8 H MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

G03 - Gastos en

general Domicilio:

Estado:
99400 Regimen fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Datos generales del Comprobante

MXN - Peso Mexicano T (L FIET R 01 Efectivo

Clave

PUE - Pago en una sola exhibicién Confirmacion:

Conceptos
Clave ProdServ # Identif. Cantidad Unidad Valor Unitario Descuento
90101501 E4B TR TR SRS a0 [T R R
NN : ____SERVICIO 1t} S HLERRR . v s Nl e S
' Tasao
IVA Traslado $99.13 Tasa 16.00% $15.86
btota $99.13
norte $99.13
6.000000% 51535
ota $114.99
Nbﬂféqttiﬁ_chdo_SAT: Ao  FechaTimbrado: RfcProvCertif: - N7-ELIMINADO 97
00001000000504204441 2023-12-06T715:39:07 CVD110412TF6
sauosa«A:wl;aqH 5 .""L'I o e .. Ty 2 i & i:’ﬂ )l il | iy ‘:'-'Aj"l s .‘.-;é}’;é'lllﬁué-‘l

“NRAGRTES Btk aE 3 g T e ! T e e 1
Sj8ugsMGTGo0Pe1 UVAiGVdIjL6nWIIUTTEWherYlVEanngkaBkZMgkCCrIsvarBVtUFIgoMHnINkaHyMBrprmgBQDgQBKLJ
4EyQDKFEZScJVTAoySleIZMi5RNquyBVSTVyNyNUUXyBDGGCAQQnnrJIRqNSESNNKanwAanz+1qXNqU.’SngeTNsT.’LXghBoT
Fjr1ddtQZO&SbOgNQanRMkaTerBrxonEu+VVeBSanblefAv2dZKELiTgEnu+rdBYqSKvxIxJUOoeTQ!’QquspEivaxTTQudQO
1R2BGZQvpMRKE+b7wL/3vceueix]NYMOpgnQ==

Sello:

Pgn3BOQWJHLCwn:mleraFdowcﬁbnermvagwu1|p7akaHMEsszLPrHekFevaLzzMGToEimvSsUgsnvsrusMsE%nOximszk mxuJ1plQOXYzkxtUS +3tSpLJHJ
Eo e P GYCih/XaCVIQiSErbaw pIGAUBY3xmiSIZX/SxAyi26 TZKsS2MEH Y Ekkdenc/VKBIITeGVIGKEthPjzPkswRvejoUsJHZO/CHlZelfikbBamzamegVeY Q+ T

qFthDRTWQCHgoni4WSSmbAYgthxAquh4anSZBHafSCISOSSEFpQMBKS_:(_Tj.QSmIZQ(\SbkudkMA==
Cadena original del fiscal digital: = e PAEE




T T S A o i St T Tl ks Y LR XA

Monte Escobedo

TamaEnTq T

"2023, como ano del Bicentenario de la Declaratoria de Zacatecas como Estado
Libre y Federado e instalacion del Primer Congreso Constituyente”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 0457 /2023

ASUNTO: Orden de Comision.

- Monte Escobedo. Zac., a 05 de diciembre del 2023. .-
C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ | g
CHOFER DE LA SRIA. DE GOB. @/‘;
MONTE ESCOBEDO, ZAC. (_( [Z]<
Mirgecion Gt i

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac., el
dia de manana 06 de diciembre del afio en curso, a llevar alas C. Ma. Guadalupe Baez Soto,
Leticia Arellano Garcia y Marco Renteria Marin, para asistir a una capacitacion en el edificio
J, de ciudad administrativa y llevar documentacion a la oficialia de registro civil, INEGI, INE,
en el vehiculo Nissan March color rojo numero econdémico 05, con placas ZGT-539-E, km.,
237755, autorizandole 20 litros y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

AJ'ENTAMENTE.
SECRETARIO DE GOBIERNO MUplICIFfAL
i /
. A A
LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ }
c.c p - Archive
C Jardin Laragoz a #1 Cel, Cewtre Mowte Escobedr, ac. L7 G400

. W sk meg e
457 G4 260 457 44501




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el Regimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccién VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

8.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



